
１  契  約  の  名  称 暖房用燃料の単価契約（Ａ重油）

２  入　札　公　告　日 令和５年８月１８日

３  入 札 執 行 日 時 令和５年９月１５日１０時３０分

97.00

95.00

97.00

96.00

96.39

98.00

96.00

90.90 落札

92.00

　　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額になります。

 株式会社トッキュウ

 株式会社空知燃料センター

 株式会社小林本店 

 株式会社山上ウエサカ

 空知石炭株式会社

 大西商事株式会社

 空知日石株式会社 

 三谷石油株式会社

 ミナミ石油株式会社

入札者及び入札結果一覧表

入　　札　　者　　名

入札結果

摘    要第 １ 回
金 額 （ 円 ）

第 ２ 回
金 額 （ 円 ）


